Oferent winien wykazać się nadzorowaniem w zakresie: 

- wykonania instalacji c.o. 

- wykonania instalacji c.w.u. 

Inspektor Nadzoru musi wykazać się doświadczeniem w 

nadzorze nad realizacją robót budowlanych i 

instalacyjnych tożsamych z przedmiotem zamówienia o 

wartości minimum 320.000,00 (słownie: trzysta 

dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) zł brutto każda w co 

najmniej 3 budynkach o kubaturze nie mniejszej niż 120 

m2 każdy. 

Na potwierdzenie wykonania ww. prac Zamawiający 

żąda uzupełnienia wykazu znajdującego się w 

Formularzu ofertowym (Załącznik nr 1) oraz dołączenia